
ANO I – DOIS IRMÃOS –-SEGUNDA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2020 – Nº 059. 

   

 
 

 
DECRETO Nº 151/2020. 

 
ATO DE EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE:  

Art 1º. Exonerar a servidora; EDILAINE 
COSTA RIBEIRO, do cargo Comissionado 
de Assessora Especial V do Gabinete do 
Prefeito Municipal de Saúde de Dois 
Irmãos do Tocantins. Matrícula sob o 
n°821, nomeada pelo Decreto de 
n°040/2017. 

Art 2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
Estado do Tocantins, aos 16 dias do mês 
de novembro de 2020. 
 

WANILSON COELHO VALADARES 
Prefeito Municipal 

 
 
DECRETO Nº 152/2020. 
 

ATO EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE:  

Art 1º. Exonerar a servidora; MARIA 
LUIZA RIBEIRO DA SILVA, do cargo 
Comissionado de Assessor (a) Especial II 
do Gabinete do Prefeito Municipal de  Dois 
Irmãos do Tocantins. Matrícula sob o 
n°1876, nomeada pelo Decreto de 
n°102/2020. 

Art 2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
Estado do Tocantins, aos 16 dias do mês 
de novembro de 2020. 
 

WANILSON COELHO VALADARES 
Prefeito Municipal 

 
 

DECRETO Nº 154/2020. 
 

ATO DE EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE:  

Art 1º. Exonerar a servidora; MARCIA 
DIAS RODRIGUES, do cargo 
Comissionado de Assessor (a) Especial 
III do Gabinete do Prefeito Municipal de 
Dois Irmãos do Tocantins. Matrícula 
sob o n°1880, nomeada pelo Decreto 
de n°110/2020. 

Art 2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
Estado do Tocantins, aos 16 dias do mês 
de novembro de 2020. 
 

WANILSON COELHO VALADARES 
Prefeito Municipal 

 
 

DECRETO Nº 155/2020. 
 
     ATO EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

Diário Oficial 059/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 16.11.2020 18:06:28 - Página 1/3



ANO I – DOIS IRMÃOS –-SEGUNDA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2020 – Nº 059. 

   

 
 

 
RESOLVE: 

Art 1º. Exonerar a servidora; KARLIANE 
SARAIVA DE SOUSA LOPES, do cargo 
Comissionado de Coordenadora de 
Administração da Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Cultura e Turismo de 
Dois Irmãos do Tocantins – TO. Matrícula 
sob o n°1853, nomeada pelo Decreto de 
n°047/2020. 

Art 2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
Estado do Tocantins, aos 16 dias do mês 
de novembro de 2020. 
 

WANILSON COELHO VALADARES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

     Diário Oficial                           

Eletrônico de Dois Irmãos 

      WANILSON COELHO          

VALADARES 

             Prefeito Municipal 

Imprensa do Município 

Diário Oficial 059/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 16.11.2020 18:06:28 - Página 2/3



Registro Nº: D20201116059

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 059/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 16.11.2020 18:06:28 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2020-11-16T18:06:28-0300




